
 

 

Vážení zájemci o studium v programu celoživotního vzdělávání, studijní obor Studium pro 

asistenty pedagoga, 

 

studium je akreditováno v kombinované formě. 

 

Z toho vyplývá, že vzdělávání bude probíhat: 

 v on-line prostředí classroomu a moodlu  

 a zároveň i prezenčně ve vzdělávacích prostorách Scholaservisu, které máme zajištěny 

v Prostějově, Olomouci, Brně, Praze nebo ve Zlíně. 

 

Termín prezenčního setkání a místa upřesňuje kontaktní osoba před zahájením studia a vy o 

tom budete informováni 3 dny před zahájením výuky prostřednictvím mailu. 

 

Vzhledem k tomu, že náš akreditovaný program umožňuje 20% absenci (tj. 2 setkání), 

upozorňujeme vždy zájemce o studium, že prezenční formu – pokud nemají možnost se 

dostavit (např. z důvodů dojezdové vzdálenosti) - budou mít omluvenu. 

 

Zároveň upozorňujeme, že nás akreditace zavazuje výuku nahrávat a po dobu jednoho týdne 

poskytnout účastníkům studia k poslechu, a to v prostředí moodlu. Pokud se tedy účastník 

studia nemůže do výuky dostavit, může si přednášku znovu vyslechnout v čase, který mu 

vyhovuje. 

 

Praxi, která probíhá výhradně prezenčně, máme zajištěnu smluvně ve školách a školských 

zařízeních v regionu Prostějovska, Olomoucka a Zlínska zapsaných v rejstříku MŠMT. 

Nicméně je nám jasné, že dojezdová vzdálenost včetně organizace díky časové náročnosti 

(účastníci pochopitelně musí koordinovat své pracovní povinnosti a soukromý život) by 

mohla být velkou komplikací při studiu. Proto umožňujeme zajištění praxe účastníkům 

v zařízení dle vlastní volby a to po domluvě s vedením školy nebo školského zařízení 

zapsaného do rejstříku MŠMT. Smlouvou o praxi pro dané zařízení Vás pochopitelně 

Scholaservis vybaví při zahájení studia. 

 

Věříme, že výše uvedené vás zorientovalo ve struktuře realizace kurzu v celé šíři a těšíme se 

na společná setkávání ve studiu. 

 

Ing. Eva Holásková 

metodik a koordinátor kurzů 


